EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Repactuação dos preços do contrato nº. 059/funai/2017, firmado em 23/05/2017. O valor
total do presente apostilamento é r$ 20.826,76. Em virtude do presente apostilamento o
valor mensal estimado do contrato passa a ser r$ 36.393,99 (trinta e seis mil trezentos e
noventa e três reais e noventa e nove centavos) e o valor total anual passa a ser r$
436.727,88 (quatrocentos e trinta e seis mil setecentos e vinte e sete reais e oitenta e oito
centavos). Assinatura: 05/04/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/04/2022).'
COORDENAÇÃO REGIONAL ARAGUAIA TOCANTINS-TO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022 - UASG 194033

Nº Processo: 08743000126202216 . Objeto: Contratação dos serviços de fornecimento de

[...]

(COMPRASNET 4.0 - 08/04/2022).
COORDENAÇÃO REGIONAL JOÃO PESSOA-PB-CR-JPA

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O presente termo de apostilamento tem por objeto a repactuação de preços do contrato
nº 121/2018, a partir de 01/01/2022, perfazendo o montante estimado de r$ 2.811,36
(dois mil oitocentos e onze reais e trinta e seis centavos), referente ao período de
01/01/2022 a 02/09/2022. Data de assinatura: 07/04/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/04/2022).'
MUSEU DO ÍNDIO - RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 194022 - MUSEU DO INDIO/RJ